[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от   08.04.2011                  №      1-4/369
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                О внесении изменений в Положение о

порядке назначения и проведения

опроса граждан, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа

Домодедово от 31.03.2010 № 1-4/276

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 31.03.2010 № 1-4/276, следующие изменения:

          1.1. Пункт 1.10  изложить в следующей редакции:

          «1.10. Опрос проводится методом:

           - интервьюирования и (или) анкетирования;

           - поименного голосования.».

          1.2. Абзац второй пункта 2.3. исключить.

          1.3. В абзаце первом пункта 2.9 слова «или анкетирования такие варианты не указываются, а» исключить.

          1.4. Абзац первый пункта 2.9  дополнить предложением следующего содержания:

          «В опросном листе для анкетирования участнику опроса предлагается ответить на поставленный вопрос ( «да» или «нет»), указать конкретные сведения, либо высказать свое мнение по существу вопроса.».

          1.5. Абзац 4 пункта 2.10 исключить.

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Глава городского округа                                                                  Л.П. Ковалевский

PAGE